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LAVORI DI “RIQUALIFICAZIONE PIANO TERRA MUNICIPIO” 
CIG: 773469690D – CUP: E65B18001670004   

 

comunicazione ai sensi dell’art. 29, comma 1, D.lgs. n. 50/2016  
 

Procedura aperta ai sensi e per gli effetti dell’art. 60 del D.lgs. n. 50/2016, con il criterio 
dell’offerta del minor prezzo ai sensi dell’art. 95 del citato Decreto n° 50/2016; 

 

Importo a base di gara € 193.000,00 da assoggettare a ribasso di gara, oltre oneri di 
sicurezza pari ad €. 5.400,00, non soggetti a ribasso, pertanto complessivi €. 198.400,00 
oltre IVA; 

 

Si rende noto, in esito alle valutazioni delle offerte presentate per la procedura in oggetto: 
 
CONCORRENTI AMMESSI 
 

Concorrente Sede 
1 Hana Srl Milano 
2 Se.Ma. Costruzioni Milano 
3 Sirio Srl  Edolo 
4 Edil Impianti Srl Cinisello Balsamo 
5 Edilimpianti Srl Milano 
6 Impresa Costruzioni Rolla Geom.Pietro Srl Monza 
7 Ing-Ferro di Abouzeid Adel Trecate 
8 Nuova System Srl  Seregno 
9 Gi.Ma.Co. Costruzioni Srl Delebio 
10 Nuova Edil Srl Milano 
11 Ppg Domogest Srl Lissone 
12 S.I.T. Societa' Impianti Tecnologici Srl Milano 
13 Cipiemme Srl Bovisio-Masciago 
14 M.G. Costruzioni Edili Srl Pregnana Milanese 
15 Costruzioni Vago Giuseppe Srl Cremona 
16 Sinopoli Srl Pregnana Milanese 
17 Impresa Dora Srl Busto Arsizio 
18 Coccia Srl Solaro 
19 Lodiproget Srl Servizi e Costruzioni Lodi 
20 Sada Srl Segrate 
21 F.G.P. Srl Segrate 
22 Irte Costruzioni Srl Monza 
23 Albiero Srl Milano 
24 Vescovi e Loda Costruzioni Srl Capriolo 
25 Vella Salvatore Srl Casal Di Principe 
26 Lmg Buildings Corteno Golgi 
27 Zecca Luigi Costruzioni Monza 
28 C.M.F. di Giunta Benedetto & C. Snc Catenanuova 
29 Granvillano Srl Pogliano Milanese 
30 Ico Di Oglialoro Srl Parabiago 
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31 Impresa Foti Srl Bulgarograsso 
32 Multi Manutenzione Srl Cusano Milanino 
33 Bianchi Geom. Dante Srl Como 
34 Pranedil Sas Di Saciotti N. & C. Melegnano 
35 Ital.Co.El. Srl Ceriano Laghetto 
36 Salcim Srl Milano 
37 Saggese Spa Nocera Inferiore 
38 PM Costruzioni Srl Busto Arsizio 
39 Guerinoni Costruzioni Srl Dalmine 
40 Sial Impianti Srl Cusago 
41 Baronchelli Costruzioni Generali Srl Cormano 

 

ESCLUSI 
nessuno 

 

GRADUATORIA 
 

Nr. Concorrente 
1 Saggese Spa 
2 Cipiemme S.r.l. 
3 Impresa Dora Srl 
4 Ing-Ferro Di Abouzeid Adel 
5 Coccia Srl 
6 Sada srl 
7 Sial Impianti srl 
8 Edilimpianti Srl 
9 Granvillano Srl 
10 Ital.co.el. Srl 
11 S.I.T. Societa' Impianti Tecnologici Srl  
12 Se.Ma. Costruzioni 
13 Baronchelli Costruzioni Generali Srl 
14 Vella Salvatore Srl 
15 Salcim Srl 
16 F.G.P. Srl 
17 Albiero Srl 
18 M.G. Costruzioni Edili Srl 
19 Nuova System Srl  
20 PPG Domogest Srl 
21 Pranedil Sas di Saciotti Nunzio & C. 
22 Hana Srl 
23 Sinopoli Srl 
24 Sirio Srl  
25 Impresa Costruzioni Rolla Geom.Pietro Srl 
26 Nuova Edil Srl 
27 Vescovi E Loda Costruzioni Srl 
28 Edil Impianti Srl  
29 LodiProget Srl servizi e costruzioni 
30 PM Costruzioni Srl  
31 Ico Di Oglialoro Srl 
32 C.M.F. di Giunta Benedetto & C. S.n.c.  
33 LMG Buildings  
34 Bianchi Geom. Dante Srl  
35 Multi Manutenzione Srl 
36 Zecca Luigi Costruzioni 
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37 Irte Costruzioni Srl 
38 Impresa Foti Srl 
39 Gi.Ma.Co. Costruzioni Srl 
40 Costruzioni Vago Giuseppe Srl 
41 Guerinoni Costruzioni Srl 

 

PROTOCOLLO N. 2019/0010028 DEL 14/02/2019  

 

 

 

IL FUNZIONARIO  

Luca Bonfanti 

(Documento informatico sottoscritto con firma elettronica qualificata ai sensi del D.lgs 82/2005 e s.m.i.) 


